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Nr -  

Data : 30.08.2021 
D r a g a sh  

                                                              NJOFTIM ! 
 

                         Në përputhje me dispozitat e udhëzimit administrativ ( MPMS) Nr.07/2017 të nenit 10 

pika 4,5   dhe 6 për rregullimin e Procedurave të Konkursit  në Sektorin Publik Komisioni i përzgjedhjes 

ka përpiluar listën me rezultatet e arritura 50% e më shumë në testin më shkrim. Konkursi nr.13/461 i 

datës 07.07.2021 RPC0001106 data aplikimit 06.08.2021-20.08.2021 

 

Vërejtje: Në shfmu’’ Restelica” Konkursi vazhdohet si pas procedurave pasi që as 

një kandidat nuk ka arritur kalueshmërinë mbi 50% e me shumë nga testi me 

shkrim.  
 

Njoftohen aplikuesit  që në afatin  prej 3 ditësh nga publikimi i njoftimit  në  web faqe të Komunës dhe tabelën 

e shpalljeve në DKA,  nëse janë të pakënaqur me rezultatet e arritura në testim mund të vinë në zyrat e DKA-së 

për të marrë informata përfundimtare rreth vlerësimit të testit me shkrim. 

 Data: 31.09.2021 -02.09.2021 nga ora 10:00 deri 13:30 

Njoftohen kandidatë se intervista me gojë mbahet me 03.09.2021  ditën e premte  duke 

filluar nga ora 10:00  në DKA, zyrën nr.5 
 

           

        

                                                                                                                             Me Respekt, 
    NGA: KOMISIONI I PËRZGJEDHJES 

 

 

Dragash,30.08.2021 

 

  

Nr. Emri dhe 

mbiemri 

Institucioni shkollor Vendi i punës Pikët e 

fituara  

1 Blerina Kamberi Shfmu’’Ilmi Bahtijari’’ Blaç   Mësuese klasore me kohë 

të caktuar  
52 pikë 

2 Sejat Kurtishi Shfmu’’28 Nëntori” Brodosanë Mësues klasore me kohë 

të caktuar 
56 pikë 

3 Enes Bajrami Shfmu’’Sezai Surroi” Brrut   Mësues klasore me kohë 

të caktuar 
52 pikë 

4 Riad Bojaxhiu Shfmu’’Shaban Shaban’’ Pllavë Mësues klasore me kohë 

të caktuar 
51 Pikë 

5 Adelina Riza Shfmu’’Ulina’’ Kosavë Edukatore me kohë të 

caktuar 
56 Pikë 

6 Alma Shaqiri Shfmu’’28 Nëntori’’ Brodosanë Mësuese klasore  65 Pikë 

7 Blerta Geci Shfmu’’Shaban Shabani’’ 

Llopushnik 

Arsimtare e matematikës  53 Pikë 


